OBJEKTI I PROCEDURËS:  Shërbimet e dezinfektimit dhe kontrollit të insekteve dëmtuese, 

parazitëve, zvarranikëve & brejtësve 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 90921000‐9; 

33191000‐5; 90923000‐3; 90922000‐6; 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2,050,566 (dy milion e pesëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh ose 21,157.3 (njëzet e një mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë tre) Euro 

pa tvsh. Kursi zyrtar i këmbimit i Bankës së Shqipërisë, datë 30.10.2025 është 96.92 lekë/euro. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”